[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	18 декабря 2012 г.
	г.Енисейск
	№ 120-рг

Об утверждении списка резерва управленческих кадров города Енисейска

В целях реализации работы с резервом управленческих кадров администрации города Енисейска,  руководствуясь статьей 26  Устава города Енисейска:

1.Утвердить список резерва  управленческих кадров города Енисейска по состоянию на 14.12.2012 согласно приложению.

2. МБУ «Енисейский информационный центр» (Дмитренко Е.Н.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Енисейск-Плюс» и разместить  на официальном сайте города Енисейска.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города                                                                                       И.Н. Антипов

Приложение к распоряжению главы города Енисейска

от 18.12. 2012 №120-рг

Список резерва  управленческих кадров

администрации города Енисейска
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Занимаемая должность на момент включения в резерв управленческих кадров
	Целевая должность, на которую включен в резерв управленческих кадров
	Решение

о включении

в резерв управленческих кадров (дата, номер)

	1.Антонова Ольга Александровна
	30.10.1968
	Заместитель начальника отдела образования
	1)начальник отдела образования,

2) заместитель главы администрации города по социальным вопросам
	Решение комиссии

 от 14.10.2010 протокол №1

	2. Мариловцев Дмитрий  Владимирович
	25.09.1977
	Начальник отдела экономического развития, торговли и предпринимательской деятельности
	 Заместитель главы администрации города по социальным вопросам
	Решение комиссии

от 14.10.2010 протокол №1

	3. Шашкова Татьяна Владимировна
	01.02.1974
	Начальник отдела по работе с ветеранами, инвалидами, семьями с детьми УСЗН
	Заместитель главы администрации города по социальным вопросам
	Решение комиссии

от 14.10.2010 протокол №1

	4. Шароглазова Нелли Борисовна
	03.10.1961
	Начальник организационного отдела
	Заместитель главы администрации города по социальным вопросам
	Решение комиссии

от 14.10.2010 протокол №1

	5. Шмидт Диана Николаевна
	31.05.1968
	Начальник отдела социальных выплат УСЗН
	Руководитель управления социальной защиты населения
	Решение комиссии

 от 14.10.2010 протокол №1

	6. Мытькова Людмила Николаевна
	19.05.1962
	Директор МОУ ДОД Детская музыкальная школа
	Начальник отдела культуры спорта и молодежных проектов
	Решение комиссии

от 14.10.2010 протокол №1

	7. Беломестнова Елена Викторовна
	23.01.1969
	Главный специалист отдела строительства и архитектуры
	Начальник отдела строительства и архитектуры
	Решение комиссии

 от 14.10.2010 протокол №1

	8. Мрыхина Наталья Викторовна
	14.07.1973
	Заместитель начальника организационного отдела
	Начальник организационного отдела
	Решение комиссии

от 14.10.2010 протокол №1

	9. Иванов Иван Иванович
	21.08.1978
	Главный специалист территориального отдела Казначейства Красноярского края по г. Енисейску и Енисейскому району
	1)руководитель финансово-экономического управление, 2)руководитель социальной защиты населения,

3)начальник отдела экономического развития, торговли и предпринимательской деятельности, 4)начальник отдела по вопросам имущественных отношений
	Решение комиссии

от 29.03.2011 протокол №2

	10. Смирнов Юрий Васильевич
	22.05.1983
	Ведущий специалист отдела учета и отчетности финансово-экономического управления администрации города
	Начальник финансово-экономического управления
	Решение комиссии

от 30.11.2011 протокол №3

	11. Поздеева Наталья Владимировна
	21.01.1971
	Директор МКУК «Организационно-методический центр»
	Начальник отдела культуры, спорта и молодежных проектов
	Решение комиссии

от 30.11.2011 протокол №3

	12. Красильников Сергей Константинович
	04.10.1974
	Начальник  финансово-экономического отдела МП «Енисейское АТП»
	Директор МП «Енисейское АТП»
	Решение комиссии

от 30.11.2011 протокол №3

	13. Боярченко Мария Владимировна
	08.09.1976
	Заместитель директора по ВУР школы №2 г. Енисейска
	Директор школы №2 г. Енисейска (МБОУ СОШ №2)
	Решение комиссии

от 30.11.2011 протокол №3

	14. Белоконова Светлана Владимировна
	30.06.1975
	Заместитель директора по учебно-методической работе школы №7
	Директор школы №7 г. Енисейска (МБОУ СОШ №7)
	Решение комиссии

от 30.11.2011 протокол №3

	15. Тараторкина Светлана Викторовна
	11.06.1976
	Заместитель директора школы №3
	Директор школы №3 г. Енисейска (МБОУ СОШ №3)
	Решение комиссии

от 30.11.2011 протокол №3

	16. Верещагина Ирина Юрьевна
	20.10.1968
	Воспитатель детского сада №10
	Заведующая детского сада №10 (МБДОУ №10)
	Решение комиссии

от 30.11.2011 протокол №3

	17. Сидорова Ирина Рудольфовна
	26.08.1974
	Исполняющий обязанности заведующего детского сада №6
	1)Заведующая  детского сада №6 (МБДОУ №6),

2)заведующая  детского сада №9 (МБДОУ №9)
	Решение комиссии

от 30.11.2011 протокол №3

	18. Рудских Елена Владимировна
	25.12.1973
	Воспитатель детского сада №6
	Заведующая  детского сада №6 (МБДОУ №6)
	Решение комиссии

от 30.11.2011 протокол №3

	19. Плохих Галина Ивановна
	25.05.1970
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе межшкольного учебного комбината
	Директор межшкольного учебного комбината
	Решение комиссии

от 30.11.2011 протокол №3

	20. Кулакова Елена Николаевна
	19.01.1975
	Заместитель директора по ВУР муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества»
	Директор по ВУР муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества»
	Решение комиссии

от 30.11.2011 протокол №3

	21. Галанина Виктория Александровна
	02.04.1975
	Методист информационно-аналитического методического центра
	Руководитель информационно-аналитического методического центра
	Решение комиссии

от 30.11.2011 протокол №3

	22. Обушная Ирина Владимировна
	14.09.1971
	Заместитель директора по УВР МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа»

г. Енисейска
	Директор  МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа»

г. Енисейска
	Решение комиссии от 13.12.2012 протокол №4

	23. Гуляева Ирина Викторовна
	06.08.1960
	Заместитель директора МБОУ ДОД Хореографическая  школа» г. Енисейска
	Директор МБОУ ДОД «Хореографическая школа» г. Енисейска
	Решение комиссии от 13.12.2012 протокол №4

	24. Иванова Оксана Ивановна
	23.02.1979
	Заместитель директора по АХЧ МБУК «Культурный центр»

г. Енисейска
	Директор  МБУК «Культурный центр»

г. Енисейска
	Решение комиссии от 13.12.2012 протокол №4

	25. Скибицкий Артем Викторович
	27.03.1988
	Преподаватель и концертмейстер МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа»

г. Енисейска
	Директор МБУ Культуры «Городской Дом культуры им. А.О. Арутюняна»
	Решение комиссии от 13.12.2012 протокол №4

	26. Кузнецова Татьяна Юрьевна
	13.12.1961
	Руководитель народного коллектива художников и мастеров ДПИ «Енисей» МБУК «Енисейский городской выставочный зал»
	Директор МБУК «Енисейский городской выставочный зал»
	Решение комиссии от 13.12.2012 протокол №4

	27.  Браенко Алла Сергеевна
	20.12.1957
	Завуч по УВР МБОУ ДОД «Детская художественная школа»
	Директор МБОУ ДОД «Детская художественная школа»
	Решение комиссии от 13.12.2012 протокол №4

	28. Лукьянцев Василий Сергеевич
	06.09.1959
	Инструктор-методист МБОУ ДОД  «Детстко-юношеская спортивная школа» г. Енисейска
	Директор МБОУ ДОД  «Детстко-юношеская спортивная школа» г. Енисейска
	Решение комиссии от 13.12.2012 протокол №4

	29. Глушков Олег Юрьевич
	05.12.1967
	Заместитель директора МБОУ ДОД  «Детстко-юношеская спортивная школа» г. Енисейска
	Директор МБОУ ДОД  «Детстко-юношеская спортивная школа» г. Енисейска
	Решение комиссии от 13.12.2012 протокол №4

	30. Дмитриева Елена Владимировна
	07.09.1980
	Заведующая Городской детской библиотекой  г. Енисейска
	Директор Городской детской библиотекой  г. Енисейска
	Решение комиссии от 13.12.2012 протокол №4

	31. Инжеваткин Андрей Владимирович
	27.10.1963
	Безработный «Центр занятости населения г.Енисейска»
	Начальника отдела экономического развития, торговли и предпринимательской деятельности
	Решение комиссии от 13.12.2012 протокол №4